COMPAGNIE DES ARCHERS Ve ~
DU BOURGUEILLOIS ( \

TIR CAMPAGNE 2013 <
| FFTa
N S raneaise
TIR EN CAMPAGNE (24 inconnues) - CHOUZE SUR LOIRE du 14/04/2013 au 14/04/2013
Classement Officiel
BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 KUPIEC ARTHUR CHINON 789930V BHCL 28 55 83
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 MICHON JULIEN MAISDON 7901208 MHCL 170 150 320
2 LARATTE ALEXIS CHINON 7466257 MHCL 160 141 301
3 MARTIN FLORIAN ST CYR SUR LOIRE 789816W MHCL 143 147 290
Nombre d'archers 3
CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 MICHON ANTOINE MAISDON 687672V CHCL 181 141 322
2 SAVARIT ROMAIN LA CROIX EN TOURAINE  809048A CHCL 151 150 301
3 VASLIN DAMIEN CHINON 789937C CHCL 102 135 237
4 LAMBRON MEDY CHINON 7684927 CHCL 119 102 221
Nombre d'archers 4
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 PELLE ESTELLE CHINON 443726L JFCL 115 117 232
Nombre d'archers 1
SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 LEFEBVRE AUDREY CHAMBRAY LES TOURS 457074V SFCL 115 118 233
2 DAUMET AUDE JOUE LES TOURS 3706447 SFCL 83 88 171
Nombre d'archers 2
SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 COURTIGNE FREDERIC MONTLOUIS-SUR-LOIRE ~ 201992G SHCL 185 169 354
2 DUBOIS JEAN BAPTISTE LA CROIX EN TOURAINE ~ 295470N SHCL 146 148 294
3 LANDAIS FREDERIC CANDE 685827P SHCL 145 146 291
4  SEGRETAIN FABIEN CHANGE 099446U SHCL 142 137 279
KUPIEC RUDY CHINON 789923M SHCL 134 140 274
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LEDAY DAVID
MILLON MICKAEL
CHAPELAIN JEROME
TOURNEUX MICKAEL

CHINON
CHINON
CHOUZE SUR LOIRE
CHOUZE SUR LOIRE

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
DUVAL AGNES
MENUDET INES

Club
TOURS US
TOURS US

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
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JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1
2
3

Nom
BIHAN BRUNO
AUBERT MARC
BOUTREUX MICHEL
FAURE CLAUDE

AMRAN JEAN CLAUDE

BESNARD PHILIPPE
GUERY ROBERTINO
FOURNIER JAQUIS

DUPIN MICHEL

GOUADON CHRISTIAN

Nom

THEBAULT CLEMENT

Nom
LAURY CECILE
BREC PATRICIA

Nom
PELLE ERIC
CORMIER ROMAIN
PLOQUIN MICKAEL

15/04/2013

Club
MAISDON
THOUARS
MAZE
TOURS US
CHOUZE SUR LOIRE

LA CROIX EN TOURAINE
LA CROIX EN TOURAINE

CHOUZE SUR LOIRE
CHOUZE SUR LOIRE
CHOUZE SUR LOIRE

Club
THOUARS

Club

MONTLOUIS-SUR-LOIRE

CHOUZE SUR LOIRE

Club
CHINON

MONTLOUIS-SUR-LOIRE

CHOUZE SUR LOIRE

6266117
797734C
756222F
739734)

Licence
733286A
456152T

Licence
3736505
012423D
399733T
629938R
461175C
665579F
449600W
756210T
311360K
739736L

Licence

659857L

Licence
226187F
230755W

Licence
2398437
7783585
756226K

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
VFCL
SVFCL

Cat.
VHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
VHCL

Cat.
JHCO

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
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141
102
108

77

P1
74
62

P1
144
144
130
103
112
128
111
107
92
70

P1
114

P1
182
167

P1

181
175
169

P2

P2

P2

P2

P2

125
136
96
91

P3
102
107

P3
153
126
123
133
109
86
91
92
87
79

P3
124

P3
182
159

P3

191
191
154

266
238
204
168

Nombre d'archers

P4 Total

176
169

Nombre d'archers

P4 Total

297
270
253
236
221
214
202
199
179
149

Nombre d'archers

P4 Total

238

Nombre d'archers

P4 Total

364
326

Nombre d'archers

P4 Total

372
366
323

Nombre d'archers

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 DARDENNE ANNIE

Club
JOUE LES TOURS

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 BONNET CHRISTOPHE
FAUMEL JEAN LOUIS
CRENN PATRICK
FERRIOU CLAUDE
GUILBERT ALAIN

g N w N

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 MICHON NATHALIE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BLANCHET MATHIEU
MOUTAULT DENIS
SALMON STEPHANE
MICHON JEAN-PAUL
TOUZE BRUNO
MENARD JULIEN
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VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 HERVE SYLVIE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 LEONARD GUY
2 BOUCOURT MICHEL
3 ROULET DIDIER
4 BESSE DIDIER

DECOUVERTE
Clt Nom

15/04/2013

Club
MAISDON
JOUE LES TOURS
LA CROIX EN TOURAINE
CONTRES AC
JOUE LES TOURS

Club
MAISDON

Club
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MAZE
CHINON
MAISDON
CLERE LES PINS
LA FLECHE

Club
CHINON

Club
CHINON
MAZE
LA FLECHE
CHINON

Club

Licence
25916372

Licence
201802A
012409N
614216B
009855M
233565A

Licence

778948H

Licence
467159G
630593C
600882H
715262J
701767R
783708G

Licence
690783B

Licence
767033G
691570G
716363F
645485P

Licence

Cat.
SVFCO

Cat.
VHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VFBB

Cat.
SVHBB
VHBB
VHBB
VHBB

Cat.
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P1
168

P1

188
164
166
154
145

P1
120

P1
140
155
150
136
112
93

P1
47

P1
109
116
111
80

P1

P2 P3
161

P2 P3
193
175
165
156
134

P2 P3
117

P2 P3
167
136
140
139
93
87

P2 P3
56

P2 P3
115

93

73

51

P2 P3

P4 Total
329

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P4 Total
381
339
331
310
279

Nb 6+5

Nombre d'archers 5

P4 Total
237

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P4 Total
307
291
290
275
205
180

Nb 6+5

Nombre d'archers 6

P4 Total
103

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P4 Total
224
209
184
131

Nb 6+5

Nombre d'archers 4

P4 Total Nb 6+5

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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1 HOMBERT CHRISTOPHE
TOURNEUX NATHALIE
ALLAIN LUCAS

KACHEL CHRISTIAN
MILLON SARAH

ALLAIN BAPTISTE

o Ul N W N

Nombre total d'archers 62

Club Organisateur

CHINON

CHOUZE SUR LOIRE
CHINON

JOUE LES TOURS
CHINON

CHINON

2437145 CIE DES ARCHERS DU BOURGUEILLOIS

15/04/2013

714226H
739735K
817807W
769891N
797751W
817795H

Arbitre Responsable

M. GOUBARD DAVID

VHCL

SFCL

MHCL
SVHCL
CFCL

PHCL
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112
127
110
123
91
26

127
104
114
86
97
28

239
231
224
209
188

54

Nombre d'archers
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